
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 18.10.2019                                                                                                        № 265 
ст-ца Курчанская 

 
 

Об отмене постановления администрации Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района от 19 мая 2014 года № 161 «Об утверждении Правил 

определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам 

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции в Курчанском сельском поселении Темрюкского района» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ 

«О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, 

алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления 

(распития) алкогольной продукции», Законом Краснодарского края от 11 января 

2006 года № 981-КЗ «О государственном регулировании оборота алкогольной и 

спиртосодержащей продукции на территории Краснодарского края»,  

постановлением администрации муниципального образования Темрюкский район 

от 14 октября 2019 года № 1827 «Об определении границ, прилегающих к 

некоторым зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, объектам и местам 

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции при оказании услуг общественного питания на территории 

муниципального образования Темрюкский район», п о с т а н о в л я ю:  

1. Отменить постановление администрации Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района от 19 мая 2014 года № 161 «Об утверждении 

Правил определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам 

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции в Курчанском сельском поселении Темрюкского района». 

 2. Общему отделу (Шевченко) разместить (опубликовать) настоящее 

постановление в официальном периодическом печатном издании газете 

«Тамань», официально опубликовать на сайте муниципального образования 

Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

на сайте администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района.   

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района          

Е.А. Кулинича. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

его официального опубликования. 

 

Глава Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района                                                                                 В.П. Гришков 


